РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАКИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 6 СОЗЫВА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.06.2023                                                                                                           № 7
с. Ракиты

О повестке дня 5 сессии

Сельского Собрания депутатов

7 созыва

      Ракитовское сельское Собрание депутатов

      РЕШИЛО:

      1. Утвердить повестку дня 5 сессии сельского Собрания депутатов 7 созыва

(приложение).

Глава сельсовета                                                                  М.М. Галуцкий

Утверждена решением сельского

                                                           Собрания депутатов от 27.06.2023 №7

ПОВЕСТКА ДНЯ

5 сессии Ракитовского сельского Собрания сельского

Собрания депутатов 7 созыва

1. О внесении изменений в Устав муниципального образования Ракитовский

сельсовет Рубцовского района Алтайского края.

Докладывает секретарь Администрации сельсовета – Браткевич И.Ю.

2. О внесении изменений в Решение от 15.11.2019 № 14 «О введении

земельного налога на территории муниципального образования Ракитовский

сельсовет Рубцовского района Алтайского края».

Докладывает секретарь Администрации сельсовета – Браткевич И.Ю.

3. О внесении изменений в Решение от 28.12.2021 № 21«Об утверждении

Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном

образовании Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края»

Докладывает секретарь Администрации сельсовета – Браткевич И.Ю.

4. О внесении изменений в Решение от 29.06.2020 № 9 «Об утверждении

Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и

должности муниципальной службы муниципального образования Ракитовский

сельсовет Рубцовского района Алтайского края, и членов их семей на официальных

сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средства

массовой информации для опубликования».

Докладывает секретарь Администрации сельсовета – Браткевич И.Ю.

		2023-07-12T16:01:02+0700
	Галуцкий Михаил Михайлович